
Příloha č. 1 smlouvy KVIC/01193/2017/NJ - Soupis dodávaného zboží

MJ
počet 

MJ

cena/MJ 

vč. DPH

Cena celkem vč. 

DPH

ks 12 79,00 Kč 948,00 Kč

ks 12 19,50 Kč 234,00 Kč

sada 60 9,50 Kč 570,00 Kč

ks 1 74,00 Kč 74,00 Kč

ks 1 59,00 Kč 59,00 Kč

ks 1 59,00 Kč 59,00 Kč

ks 1 59,00 Kč 59,00 Kč

ks 2 59,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 74,00 Kč 74,00 Kč

ks 3 35,00 Kč 105,00 Kč

ks 1 69,00 Kč 69,00 Kč

sada 105 38,50 Kč 4 042,50 Kč

sada 28 77,00 Kč 2 156,00 Kč

sada 9 140,00 Kč 1 260,00 Kč

sada 41 49,00 Kč 2 009,00 Kč

sada 2 94,00 Kč 188,00 Kč

250ml 10 141,00 Kč 1 410,00 Kč

role 13 168,00 Kč 2 184,00 Kč

sada 10 28,50 Kč 285,00 Kč

sada 5 85,00 Kč 425,00 Kč

ks 64 4,50 Kč 288,00 Kč

ks 60 4,50 Kč 270,00 Kč

ks 60 4,50 Kč 270,00 Kč

ks 114 4,50 Kč 513,00 Kč

ks 40 4,50 Kč 180,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 3 87,00 Kč 261,00 Kč

ks 1 49,00 Kč 49,00 Kč

ks 1 49,00 Kč 49,00 Kč

ks 2 57,00 Kč 114,00 Kč

sada 16 289,00 Kč 4 624,00 Kč

sada 8 278,00 Kč 2 224,00 Kč

sada 13 195,00 Kč 2 535,00 Kč

ks
6 59,00 Kč 354,00 Kč

ks
6 59,00 Kč 354,00 Kč

ks
6 59,00 Kč 354,00 Kč

ks
6 59,00 Kč 354,00 Kč

ks
6 59,00 Kč 354,00 Kč

sada 5 82,00 Kč 410,00 Kč

ks 20 39,00 Kč 780,00 Kč

ks 30 19,00 Kč 570,00 Kč

ks 29 35,00 Kč 1 015,00 Kč

ks 40 50,00 Kč 2 000,00 Kč

ks 16 68,00 Kč 1 088,00 Kč

ks 8 72,00 Kč 576,00 Kč

bal. 9 10,50 Kč 94,50 Kč

kg 2 115,00 Kč 230,00 Kč

ks 1 44,00 Kč 44,00 Kč

ks 10 20 Kč 200,00 Kč

ks 4 20,00 Kč 80,00 Kč

ks 4 20,00 Kč 80,00 Kč

ks 9 20,00 Kč 180,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 6 20,00 Kč 120,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 4 14 Kč 56,00 Kč

Název položky

Adhezní měkká průhledná fólie k pomalování slupovacími barvami na sklo, rozměr 

folie: 70x100cm, barva průhledná

Adjustový řetízek, 5,2 mm, 0,5 m, platina

Afroháček s pružinkou + plast. zakončení, 4 + 4 ks, platina

Akrylová barva Lukas, kadmium červená tmavá, 125 ml

Akrylová barva Lukas, kadmium žluté světlé, 125 ml

Akrylová barva Lukas, kobalt fialový tmavý, 125 ml

Akrylová barva Lukas, sienna přírodní, 125 ml

Akrylová barva Lukas, titanová běloba, 500 ml

Akrylová barva Lukas, zeleň listová, 125 ml

Akrylová barva matná č. 610 tm.hnědá, 40ml 

Akrylová barva Nerchau, zlatá, 59 ml

Art potch, lepidlo na dekupáž, 250 ml

Balicí papír 90 g, šířka 90-100 cm, role 50 m

Barevné magnety 9795 CENTROPEN, 6 ks

Barevné tuše, 20 ml, sada v balení 6 ks

Barevný karton A3, 160 g, červený, 

Akvarelové pastelky MODELUZ, 12 ks

Akvarelové pastelky Mondeluz, 24 ks

Anilinové vodové barvy 12 barev

Anilinové vodové barvy, kulaté, 24 barev

Barva Duha, č.14, 20 g, modř přímá

Barva Duha, č.19, 20 g, zeleň šedá

Barva na porcelán, 20 ml, metalic. měď

Barva na sklo MARABU malinová, 15 ml

barva na sklo MARABU žlutá č. 220, 15 ml 

Barevný karton A3, 160 g, chamois

Barevný karton A3, 160 g, zlatožlutý

Barevný karton A3, 170 g, tm. zelený

Barevný karton A3, 170 g, vínový

Barva Duha, č. 12, 20 g, červeň vinná

barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva 

červená

barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva zelená

barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva žlutá

Barvy prstové Jovi 35 ml, 5ks v sadě

Bavlněná taška bílá, 38x41cm

Barva na textil nezažehlovací RAYHER, č. 576, černá 34 ml

Barvy na porcelán, 6ks/sada

Barvy na sklo na vodní bázi 4ks + kontura

Barvy na světlý textil, sada 6 x 20 ml

barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva černá

Bižuterní nýt, 30 x 0,7 mm, balení 30 ks, platina

Dekorační plsť 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, červená č. 28

Dekorační plsť 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, fialová č.43

Dekorační plsť 20 x 30 cm, 2 mm, 350 g, tm. růžová č. 35

Dekorační plsť 20x30 cm, 2 mm, 350 g, bílá č.01

bavlněná taška malá, 26X22

Bavlněná taška s dlouhými uchy, přírodní

Bílé tričko CLASIC NEW dět. vel. na 8 let

Bižuterní kleště keltovací + štípací

Bižuterní kleště ploché

Burel 1 kg

Cidlina BSP6

Dekorační plsť 20x30 cm, 2 mm, 350 g, červený melír

Dekorační plsť 20x30 cm, 2 mm, 350 g, sv. hnědá č. 78

Dekorační plsť 20x30 cm, 2 mm, 350 g, žlutá č. 07

Dekorační plsť citronově žlutá, 20 x 30 cm, Rayher

Akvarelové pastelky MONDELUZ, 36 ks

barvy na textil, vodou ředitelné barvy s kvalitními pigmenty, obsah 59 ml, barva modrá

Dekorační plsť 20x30 cm, 2 mm, 350 g, tm. žlutá č. 08

Stránka 1



ks 6 14,00 Kč 84,00 Kč

ks 4 48,00 Kč 192,00 Kč

ks 10 42,00 Kč 420,00 Kč

ks 10 19,00 Kč 190,00 Kč

bal. 11 12,00 Kč 132,00 Kč

bal. 1 184,00 Kč 184,00 Kč

bal. 1 119,00 Kč 119,00 Kč

bal. 1 99,00 Kč 99,00 Kč

bal. 1 119,00 Kč 119,00 Kč

bal. 12 44,00 Kč 528,00 Kč

ks 20 5,00 Kč 100,00 Kč

bal. 13 12,00 Kč 156,00 Kč

bal. 3 16,00 Kč 48,00 Kč

bal. 6 15,00 Kč 90,00 Kč

ks 20 4,00 Kč 80,00 Kč

ks 20 23 Kč 460,00 Kč

ks 14 9,00 Kč 126,00 Kč

ks 20 3,00 Kč 60,00 Kč

ks 5 12,00 Kč 60,00 Kč

ks 45 3,00 Kč 135,00 Kč

ks 17 8,00 Kč 136,00 Kč

ks 50 5,00 Kč 250,00 Kč

ks 5 13,00 Kč 65,00 Kč

bal. 6 26 Kč 156,00 Kč

bal. 2 89,00 Kč 178,00 Kč

bal. 2 166,00 Kč 332,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

ks 1 118,00 Kč 118,00 Kč

kg 2 102,00 Kč 204,00 Kč

ks 25 15,00 Kč 375,00 Kč

ks 25 15,00 Kč 375,00 Kč

ks 3 90,00 Kč 270,00 Kč

ks 1 76,00 Kč 76,00 Kč

sada 14 17,00 Kč 238,00 Kč

sada 14 52,00 Kč 728,00 Kč

sada 3 91,00 Kč 273,00 Kč

sada 3 81,00 Kč 243,00 Kč

sada

185 8,00 Kč 1 480,00 Kč

ks 29 2,00 Kč 58,00 Kč

ks 4 9,00 Kč 36,00 Kč

sada 2 75,00 Kč 150,00 Kč

ks 15 12,00 Kč 180,00 Kč

sada 5 50,00 Kč 250,00 Kč

ks 1 301,00 Kč 301,00 Kč

ks 1 137,00 Kč 137,00 Kč

ks 2 106,00 Kč 212,00 Kč

ks 2 119,00 Kč 238,00 Kč

ks 1 165,00 Kč 165,00 Kč

ks 1 585,00 Kč 585,00 Kč

ks 1 171,00 Kč 171,00 Kč

ks 1 212,00 Kč 212,00 Kč

ks 1 283,00 Kč 283,00 Kč

ks 1 119,00 Kč 119,00 Kč

ks 1 179,00 Kč 179,00 Kč

ks 2 56,00 Kč 112,00 Kč

ks 2 59,00 Kč 118,00 Kč

ks 2 56,00 Kč 112,00 Kč

ks 3 56,00 Kč 168,00 Kč

ks 12 126,00 Kč 1 512,00 Kč

ks 12 126,00 Kč 1 512,00 Kč

Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, měděná

hlína CA, 10 kg 

hlína FL, 10 kg

Engoba, 0,5 kg bílá

fepren, 1 kg

formička polokoule, průměr 5 cm

formička polokoule a vykrajovátko, sada 10+1

glazura tekutá, 1,5 kg, transparentní

glazura tekutá, 1,5 kg, listová zeleň

glazura tekutá, 1,5 kg, tmavě modrá

glazura tekutá, 1,5 kg, sluneční záře

glazura tekutá, 1,5 kg, černá

glazura tekutá, 1,5 kg, bílá

glazura tekutá, 1,5 kg, červená

glazura tekutá, 1,5 kg, světle hnědá

Fotokarton oboustranný A4, prkna,

Foukací fixy 1500A šablony CENTROPEN, 5ks v sadě

filcovací jehla slabší č 3   

glazura prášková, červená

glazura prášková, citronově žlutá

glazura prášková, bílá krycí

Glitrové lepidlo GLT43213, 120 ml, červená tmavá

Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, silver

Fix na porcelán, 1 - 2 mm, sklo, kov, žlutý

Fixativ na bavlnu a vlnu, 500 ml

fixy 10 ks

fixy color peps jungle 12 ks

Fixy color peps Jungle 18ks

Fixy na textil, 10 ks v balení

fixy tenké, 6 barev v balení, s ventilačním bezpečnostním chránítkem jsou vyrobeny z 

polypropylenu a odolávají proti vyschnutí minimálně 3 roky. Vláknové hroty o 

průměru 1,8 mm odolné proti zatlačení, baleno v umělohmotném obalu

Fólie Prestige Cristal A4, 200 mic

Dekorační vlasy blond

Děrovací kleště Kangero

Dětské hodiny, různé motivy

dřevěná kulička průměr 1,4 cm, balení 10ks

Dřevěná razítka číslice v balení 15 ks

Dekorační plsť červenohnědá, 20 x 30 cm Rayher

Dřevěný výřez hvězdičky mix, 20 ks

Dřevěný výřez knoflíčky ptáčci, 10 ks

Dřevěný výřez květiny mix 2, 5g

Dřevěný výřez perníček, 3 x 3,5 cm

Dřevěný výřez rámeček na foto 10 x 15 cm

Dřevěná razítka, jaro, v balení 15 ks

Dřevěná razítka, Vánoce, v balení 15 ks

dřevěné lékařské špachtle 150X19mm, 100ks

Dřevěný výřez andělská křídla, 7,5 cm

Fashion spray, barva na textil č.258, modrá ultramarin, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.295, hnědá kakaová, 100 ml

filcovací jehla silnější č 1  

Dřevěná razítka abeceda v balení 30 ks

Dřevěný výřez  zvonek 5,5 x 6 cm

Glitrové lepidlo GLT43202, 120 ml, zlatá

Fashion spray, barva na textil č.061, zelená reseda, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.073, černá, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.091, karibská modrá, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.220, žlutá, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.232, červená, 100 ml

Dřevitá vlna, přírodní

Eko papír, 90 g, 120 x 165 cm, 5 archů v balení

Elhar šňůra, 3-5mm,  0,5kg 

Fashion spray, barva na textil č.005, malinová, 100 ml

Fashion spray, barva na textil č.023, červenooranžová, 100 ml

DŘEVĚNÝ VÝŘEZ SLUNÍČKO 10 x 9 cm

Dřevěný výřez sob, 3,5 x 2,5 cm

Dřevěný výřez srdíčka mix, 2 g

Dřevěný výřez stromeček, 3 x 3,5 cm

Dřevěný výřez zápich srdce

Stránka 2



ks 1 126,00 Kč 126,00 Kč

ks 10 24,00 Kč 240,00 Kč

ks 7 30,00 Kč 210,00 Kč

sada 2 47,00 Kč 94,00 Kč

sada 2 47,00 Kč 94,00 Kč

sada 2 47,00 Kč 94,00 Kč

sada 2 47,00 Kč 94,00 Kč

48ks 2 434,00 Kč 868,00 Kč

84 ks 2 434,00 Kč 868,00 Kč

m 41 6,00 Kč 246,00 Kč

m 11 6,00 Kč 66,00 Kč

m 38 6,00 Kč 228,00 Kč

m 31 6,00 Kč 186,00 Kč

m 4 6,00 Kč 24,00 Kč

m 23 6,00 Kč 138,00 Kč

ks 3 33,00 Kč 99,00 Kč

ks 15 12,00 Kč 180,00 Kč

ks 6 215,00 Kč 1 290,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 2 14,00 Kč 28,00 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 3 14,00 Kč 42,00 Kč

bal. 7 35,00 Kč 245,00 Kč

bal. 2 42,00 Kč 84,00 Kč

ks 2 73,00 Kč 146,00 Kč

ks 2 34,00 Kč 68,00 Kč

ks 2 32,00 Kč 64,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 5 42,00 Kč 210,00 Kč

ks 1 37,00 Kč 37,00 Kč

bal. 2 33,00 Kč 66,00 Kč

bal. 2 33,00 Kč 66,00 Kč

ks 7 63,00 Kč 441,00 Kč

bal. 39 66,00 Kč 2 574,00 Kč

ks 10 8,50 Kč 85,00 Kč

ks 10 8,50 Kč 85,00 Kč

ks 10 8,50 Kč 85,00 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 5 14 Kč 70,00 Kč

ks 12 8,50 Kč 102,00 Kč

ks 10 8,50 Kč 85,00 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 1 8,50 Kč 8,50 Kč

ks 11 8,50 Kč 93,50 Kč

ks 11 9 Kč 93,50 Kč

ks 5 14,00 Kč 70,00 Kč

ks 12 8,50 Kč 102,00 Kč

ks 1 8,50 Kč 8,50 Kč

ks 6 14,00 Kč 84,00 Kč

ks 12 8,50 Kč 102,00 Kč

bal. 10 236,50 Kč 2 365,00 Kč

bal. 1 389,00 Kč 389,00 Kč

bal. 2 282,00 Kč 564,00 Kč

bal. 23 232,50 Kč 5 347,50 Kč

bal. 64 116,00 Kč 7 424,00 Kč

balení 15 144,00 Kč 2 160,00 Kč

ks 76 24,00 Kč 1 824,00 Kč

ks 50 9,00 Kč 450,00 Kč

ks 61 10,00 Kč 610,00 Kč

ks 61 10,50 Kč 640,50 Kč

ks 4 71,00 Kč 284,00 Kč

ks 5 67 Kč 335,00 Kč

ks 7 67,00 Kč 469,00 Kč

bal. 2 148,50 Kč 297,00 Kč

ks 2 25,00 Kč 50,00 Kč

ks 3 13,00 Kč 39,00 Kč
ks 2 25,50 Kč 51,00 Kč

Hlína OR, 10 kg

hobby lak Terno, č. 51 slonová kost, 20g 

JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, PŘÍRODNÍ, ŠÍŘE 4 cm

tvořítko květ, 4 ks - plast.vykrajovátka s pístem

JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, SV.ZELENÁ, ŠÍŘE 4 cm

Jutová stuha, tužená, šíře 4 cm - tm.modrá

JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ŽLUTÁ, ŠÍŘE 4 cm

Jutový motouz, 200 g

Jemné flitry, zlatá, měděná, metal , 3 x 3 g

JOVI FIXY MAXI V KELÍMKU, 48 KS 

Lak na Fimo, 10 ml

Lakovaný drátek, měděný, 0,4 mm, 55 m

Krepový papír, vínový

Krepový papír, hvězda, žlutozlatá

Krepový papír, jasně červený

Krepový papír, modrý

Krepový papír, motiv tygr

Krepový papír, motiv zebra

Krepový papír, stříbrný

Krepový papír, sv. růžový

Krepový papír, světle zelený

Krepový papír, tečkovaný, červenočerný

Krepový papír, tmavě zelený

Hrot na stáčení proužků quilling, 3 mm

Jemné flitry, modré, 3 x 3 g

Jemné flitry, růžové, červené, 3 x 3 g

Jemné flitry, zelené, 3 x 3 g

Krepový papír, zlatý

Krepový papír, žlutý

Kreslicí karton A1, 180 g, 100 ks

Kreslící karton A2, 180 g, 100 ks

kreslící karton A3, 180 g, 200 ks

kreslící karton A4, 180 g, 200 ks

Kreslící karton A4, 220 g, 200 ks

Kružítko kovové 

Kulatý školní štětec, K-i-N, č. 4

Kulatý školní štětec, K-i-N,, č. 6

Kulatý školní štětec, K-i-N, č. 8

JOVI FIXY TENKÉ V KELÍMKU 84 KS

JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ČERVENÁ, ŠÍŘE 4 cm

JUTOVÁ STUHA, TUŽENÁ, ORANŽOVÁ, ŠÍŘE 4 cm

Krepový papír, hvězda, bílozlatá

Kolíčky mini, přírodní, 45 ks

kolíčky na drátování, 25 ks

Korálky dřevěné, přírodní, 60 g

Kovová vykrajovátka, sada srdíčka

krakelovací lak, 59 ml

Karton A4, květy, 200 g, žlutý

kleště na výrobu šperků  (3 ks kleští)

Kokosové vlákno, 10 g, červené

Kokosové vlákno, 10 g, oranžové

Kokosové vlákno, 10 g, zelené

Kovová vykrajovátka, sada kytičky

Kovová vykrajovátka, sada čtverečky

Kovová vykrajovátka, sada kolečka

vykrajovátka, opilé srdce, 3 ks

vykrajovátka, protáhlá srdce, 3 ks

Lakovaný drátek, měděný, 0,8 mm, 15 m

Laminovací kapsy A4, 100 ks, 80 mic

Lepicí oboustranná páska STI 7101, 6 mm x 18 m

Lepicí páska glitrová stříbrná, 15 mm x 3 m

Lepicí páska glitrová zlatá, 15 mm x 5 m

krepový papír - barevný mix (10 různých barev)

Krepový papír, azurový

Krepový papír, bílý

Krepový papír, černý

Kokosové vlákno, 10 g, žluté

Krepový papír, sv. oranžový

kreslící karton A3, 220g, 200 ks

Stránka 3



ks 6 37,00 Kč 222,00 Kč

ks 5 89 Kč 445,00 Kč

ks 21 37,00 Kč 777,00 Kč

ks 75 45,00 Kč 3 375,00 Kč

ks 1 19,50 Kč 19,50 Kč

ks 2 172,00 Kč 344,00 Kč

ks 2 61,00 Kč 122,00 Kč

ks 2 116,00 Kč 232,00 Kč

ks 2 58,00 Kč 116,00 Kč

ks 2 104,00 Kč 208,00 Kč

ks 78 38,00 Kč 2 964,00 Kč

ks 7 15,50 Kč 108,50 Kč

ks 13 40,00 Kč 520,00 Kč

ks 4 24,00 Kč 96,00 Kč

ks 30 4,00 Kč 120,00 Kč

bal. 23 24,00 Kč 552,00 Kč

ks 49 6,00 Kč 294,00 Kč

bal. 8 55,50 Kč 444,00 Kč

bal. 15 38,00 Kč 570,00 Kč

bal. 3 33,50 Kč 100,50 Kč

sada 2 108,00 Kč 216,00 Kč

sada 3 339,00 Kč 1 017,00 Kč

sada 1 593,00 Kč 593,00 Kč

sada 15 26,00 Kč 390,00 Kč

ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč

ks 1 29,00 Kč 29,00 Kč

ks 10 50,00 Kč 500,00 Kč

ks 4 50,00 Kč 200,00 Kč

sada 5 309,00 Kč 1 545,00 Kč

bal. 5 38,00 Kč 190,00 Kč

ks 3 47,00 Kč 141,00 Kč

ks 60 13,00 Kč 780,00 Kč

ks 75 17,00 Kč 1 275,00 Kč

ks 2 55,00 Kč 110,00 Kč

sada 16 93,00 Kč 1 488,00 Kč

sada 2 97,00 Kč 194,00 Kč

ks 12 30,00 Kč 360,00 Kč

ks 7 20,00 Kč 140,00 Kč

bal. 13 10,00 Kč 130,00 Kč

ks 8 17,00 Kč 136,00 Kč

bal. 15 14,00 Kč 210,00 Kč

bal. 16 14,00 Kč 224,00 Kč

bal. 15 20,00 Kč 300,00 Kč

bal. 15 20,00 Kč 300,00 Kč

bal 7 75,00 Kč 525,00 Kč

metr 23 16,00 Kč 368,00 Kč

metr 7 16,00 Kč 112,00 Kč

metr 19 16,00 Kč 304,00 Kč

metr 25 16,00 Kč 400,00 Kč

ks 10 6,00 Kč 60,00 Kč

ks 10 6,00 Kč 60,00 Kč

ks 15 7,00 Kč 105,00 Kč

ks 5 11,00 Kč 55,00 Kč

ks 5 11,00 Kč 55,00 Kč

ks 10 7,00 Kč 70,00 Kč

ks 10 7,00 Kč 70,00 Kč

bal. 15 111,00 Kč 1 665,00 Kč

bal. 14 125,00 Kč 1 750,00 Kč

ks 5 22,00 Kč 110,00 Kč
ks 3 22,00 Kč 66,00 Kč
ks 3 22,00 Kč 66,00 Kč
ks 3 22,00 Kč 66,00 Kč

ks 3 22,00 Kč 66,00 Kč

ks 4 17 Kč 68,00 Kč

ks 2 17,00 Kč 34,00 Kč

ks 1 17,00 Kč 17,00 Kč

ks 1 17,00 Kč 17,00 Kč

lepidlo univerzální, lepí papír, dřevo a další savé materiály, ředitelné vodou, 

250g/balení
Liner na textil Centropen, černý, 2639

lýko přírodní 50 g

Lepidlo Klovatina 1000 ml

Lepidlo na dekupáž Haftgrund Nerchau, 59 ml

Lepidlo a lak v jednom na ubrouskovou techniku 150 ml matné (např. Art Potch)

lepidlo a lak lesklý v jednom na ubrouskovou techniku 50 ml

lepidlo pro keramiky Cerabond, 0,5 kg

modelovací dlátka, sada 4 ks

MALÉ SKLENĚNÉ KORÁLKY, CCA 50 G, MIX BAREV

 – žluté,červené,modré,zelené,oranžové

Mikrotužka 0,5 mm, mix barev

Milimetrový papír A4, 50ks

Mix vatových kuliček, 15 mm, mix barev, 50 ks

Mix vatových vajíček, 30 ks

Lýko, 25 g, stř. zelené

Magnet, průměr 26 mm, 5 mm

Lepidlo Gamafix, 100 g

Lepidlo Herkules s aplikátorem, 500 g

Lepidlo Herkules, 130 g

Lepidlo Herkules, 250 g

Lepidlo Herkules, malé, 30 g

Modelovací samotvrdnoucí hmota Creall, 0,5 kg

Mramorovací barvy, 15 ml, sada 6 ks

Navlékací jehly, sada 15 ks v balení

Nůžky Maped Office Advanced Green 17 cm, symetr., BL

Nůžky, 13 cm

Modelovací hmota FIMO sada 9 ks

Modelovací hmota FIMO Soft, sada 24 ks

Modelovací hmota, 12 barev

Modelovací hmota Mass, 500 g, natur přírodní

plastelína bílá, 150 g.

Modelovací samotvrdnoucí hmota Creall, terakota, 0,5 kg

Oboustranný samolepicí papír 20x 30 cm, bílý

Očková jehla, 30 x 0,7 mm, balení 30 ks, platina

odlamovací nůž plus, 170 mm

ohňové korálky 4mm modrá AB s pokovem, 36ks

ohňové korálky 4mm tm červené AB s pokovem, 36 ks

NŮŽKY SPOKO, SYMETRICKÉ, 16 CM

Nylonové lanko, 0,45 mm, platina, cca 70-80 m

Obličejové barvy Jovi baleni 10ks 

obličejové barvy, v balení 6 ks

Oboustranná pěnová 3D lepicí páska, 9 mm x 5 m STI 7201

ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, SV. ZELENÁ 

ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ŽLUTÁ 

Oválek spojovací 5 - 4 mm, 0,8 mm, 10 ks, měď

Oválek spojovací 5 - 4 mm, 0,8 mm, 10 ks, platina

Papír A4, jaro, 170 g

ohňové korálky 6mm sv.modrá AB s pokovem, 36 ks

ohňové korálky 6mm tm.červená AB s pokovem, 36 ks

Olejové pastely KOH-I-NOR 12ks

ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ČERVENÁ 

ORGANZA ŠÍŘE 36 CM, 1 M, ORANŽOVÁ 

papír na decopach zlatý s červenými kruhy

Papír na decopatch, černé kruhy

Papír na decopatch, modré kruhy

Papír na decopatch, růžovomodrá peříčka

Papír na decopatch, zebra

Papír A4, puntík/proužek červený, oboustranný

Papír A4, srdíčka červený, 170 g

Papír A4, srdíčka růžový, 170 g
papír barevný mix z 5 pastelových barev po stejném počtu listů, A4, 80 g, balení 250 

listů
papír barevný mix ze 4 reflexních barev po stejném počtu listů, A4, 80 g, balení 200 

listů

PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, ČERVENÉ 

PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, PŘÍRODNÍ 

PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, SVĚTLE ZELENÉ 

PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, SYTĚ ORANŽOVÉ 

Papír A4, puntík/květiny, žlutý, oboustranný, 170 g

Stránka 4



ks 9 17,00 Kč 153,00 Kč

bal. 4 71,00 Kč 284,00 Kč

bal 176 13,00 Kč 2 288,00 Kč

ks 9 41,00 Kč 369,00 Kč

sada
181 29 Kč 5 249,00 Kč

sda 8 202,00 Kč 1 616,00 Kč

sada 3 40,00 Kč 120,00 Kč

sada 1 82,00 Kč 82,00 Kč

sada 5 116,00 Kč 580,00 Kč

sada 31 15,00 Kč 465,00 Kč

sada 5 209,00 Kč 1 045,00 Kč

sada 269 40,00 Kč 10 760,00 Kč

sada 8 83,00 Kč 664,00 Kč

sada 6 79,00 Kč 474,00 Kč

bal. 6 220,00 Kč 1 320,00 Kč

bal. 2 109,00 Kč 218,00 Kč

bal. 22 25,00 Kč 550,00 Kč

sada 2 99,00 Kč 198,00 Kč

bal. 3 28,00 Kč 84,00 Kč

bal. 6 32,00 Kč 192,00 Kč

bal. 2 32,00 Kč 64,00 Kč

bal. 2 32 Kč 64,00 Kč

ks 4 76,00 Kč 304,00 Kč

bal. 20 4,00 Kč 80,00 Kč

ks 6 59,00 Kč 354,00 Kč

bal. 10 7,00 Kč 70,00 Kč

bal. 15 7,00 Kč 105,00 Kč

bal. 15 8,50 Kč 127,50 Kč

bal. 27 8,50 Kč 229,50 Kč

ks 2 45 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč

ks 10 13,00 Kč 130,00 Kč

ks 10 8,00 Kč 80,00 Kč

ks 20 9,00 Kč 180,00 Kč

ks 42 6,00 Kč 252,00 Kč

ks 77 9,00 Kč 693,00 Kč

sada 3 25,50 Kč 76,50 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 5 20,00 Kč 100,00 Kč

ks 25 11,00 Kč 275,00 Kč

sada 5 34,00 Kč 170,00 Kč

sada 10 86,00 Kč 860,00 Kč

sada 1 81,00 Kč 81,00 Kč

sada 2 48,00 Kč 96,00 Kč

sada 1 118,00 Kč 118,00 Kč

sada 3 37,00 Kč 111,00 Kč

sada 11 46,00 Kč 506,00 Kč

sada 5 59,00 Kč 295,00 Kč

bal. 23 43,00 Kč 989,00 Kč

sada 20 28,50 Kč 570,00 Kč

ks 11 6,00 Kč 66,00 Kč

ks 20 6,00 Kč 120,00 Kč

ks 83 9,00 Kč 747,00 Kč

ks 1 239,00 Kč 239,00 Kč

balení 3 122,00 Kč 366,00 Kč

sada 4 131,00 Kč 524,00 Kč

sada 1 81,00 Kč 81,00 Kč

sada 2 219,00 Kč 438,00 Kč

sada 1 283,00 Kč 283,00 Kč

sada 1 219,00 Kč 219,00 Kč

sada 3 74,00 Kč 222,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 1 24,00 Kč 24,00 Kč

Papírové proužky na quilling, 400 ks

parafín 500g 

kvalitní školní pastelky šestihranné, 12 ks různých barev v balení, min. délka 15 cm, 

baleno v papírové krabičce

Pastelky MAGIC 3408 sada 12+1

Pastelky Maped color-peps, 12 ks

PAPÍROVÉ LÝKO 20 M, ŽLUTÉ 

Pastelky trojhranné TRIOCOLOR, 24 ks

pedig kvalita AA 2,25 mm, balení po 0,5 kg

pedig v kotoučích 125g ,1 mm 

Pěnové oboustranné lepící čtverečky 3D STI 4000

Perleťové vodové barvy HOBBY ART, 12 odstínů

Pastelky stabilo silné, krátké, sada 12 ks

Pastelky Stabilo, silné, dlouhé, pruh, sada 12 ks

Pastelky 6ks v sadě trojhranné

Pastelky trojhranné Maped 12 ks (color-peps)

pastelky Jumbo 12 barev

Pastelky Triocolor, 36 ks, 9 mm

plíšky pod knot, 10 ks

Podložka pro drátování, 10 x 15 cm, 4070800144

Pohyblivé oči k nalepení, kulaté, 10 mm, v balení 6 ks

Pohyblivé oči k nalepení, kulaté, 6 mm, v balení 10 ks

pohyblivé oči oválné 10mm, v balení 6 ks

Pohyblivé oči k nalepení, oválné, 12 mm, v balení 4 ks

Peří 5 - 10 cm, bílé, 5g v balení

peří Rayher, 10 g, pastelové barvy

PEŘÍ RAYHER, 10 G, ZELENÉ

PEŘÍ RAYHER, 10 G, ŽLUTOORANŽOVÁ 

Plastová šablona na výrobu kytiček

Polymerová hmota Fimo Soft, sv. zelená č.50, 56 g

Polymerová hmota Fimo Soft, žlutá č.10, 56 g

Polystyrenová koule, 10 cm

Polystyrenová koule, 7 cm

Polystyrenové srdce, 7 cm

Polymerová hmota Fimo Soft, azurová č.39, 56 g

Polymerová hmota Fimo Soft, bílá č. 01, 56 g

Polymerová hmota Fimo Soft, černá č.9, 56 g

Polymerová hmota Fimo Soft, červená č.24, 56 g

Polymerová hmota Fimo Soft, oranžová č.42, 56 g

popisovač Centropen, 2709 stíratelný

Popisovače 2589, CENTROPEN, 10 ks

popisovače CENTROPEN decorpen 2738,sada 8 + 1

Popisovače na textil Centropen 2739, sada 10 ks

Popisovače na textil Centropen 2739, sada 6 ks

Polystyrenové vejce, 5,5 x 4,4 cm

POLYSTYRENOVÝ VĚNEC, PRŮMĚR 22 cm

Popisovač 2550 Centropen, sada 12 ks

Popisovač 2690 Centropen, stříbrný

Popisovač 2690 Centropen, zlatý

pravítko 20 cm

Pravítko 30 cm, čiré

Pravítko, trojúhelník s kolmicí, čirý

Prstové barvy, 6 x 125 m

Psací papír A3 čtverečkovaný, 70 G, 200 listů

Voskovky na sklo, sada 6ks

Popisovače vypratelné 7550 Centropen, sada 24 ks

Popisovače vypratelné 7550 Centropen, sada 30 ks

Power fixy Stabilo, 280/12-03, sada 12 barev

klovatina, 110g/balení

Pravítka pro praváky sada

Razítka smajlíci, sada 10 ks

Razítko cling, Mamince

Razítková barva Kores, 27 ml, modrá

razítka - písmena

Razítka 14 x 18 cm, motiv bordury, ornamenty

razítka Aladine, kytičky a ornamenty, sada 34 ks

Razítka Aladine Textile Marina, 15 ks v sadě

Razítka Aladine, Srdíčka, sada 35 ks

Papíry, 20 listů, barevné 

Stránka 5



ks 2 28,00 Kč 56,00 Kč

ks 8 139,00 Kč 1 112,00 Kč

bal. 1 59,00 Kč 59,00 Kč

ks 5 98,00 Kč 490,00 Kč

ks 2 249,00 Kč 498,00 Kč

ks 11 101,00 Kč 1 111,00 Kč

bal 3 85,00 Kč 255,00 Kč

bal. 2 125,00 Kč 250,00 Kč

bal. 3 163,00 Kč 489,00 Kč

sada 12 121,00 Kč 1 452,00 Kč

sada 1 42,00 Kč 42,00 Kč

sada 10 43,50 Kč 435,00 Kč

sada 1 83,00 Kč 83,00 Kč

sada 12 356,00 Kč 4 272,00 Kč

sada 2 135,00 Kč 270,00 Kč

sada 2 72,00 Kč 144,00 Kč

sada 1 72,00 Kč 72,00 Kč

sada 1 32,00 Kč 32,00 Kč

sada
4 84,00 Kč 336,00 Kč

sada 2 33,00 Kč 66,00 Kč

sada 23 25,00 Kč 575,00 Kč

ks 4 56,00 Kč 224,00 Kč

bal. 3 26 Kč 78,00 Kč

bal. 3 33,00 Kč 99,00 Kč

bal. 3 33,00 Kč 99,00 Kč

bal. 3 30,00 Kč 90,00 Kč

bal. 2 16,00 Kč 32,00 Kč

bal. 2 13,00 Kč 26,00 Kč

bal. 2 13,00 Kč 26,00 Kč

bal. 5 21,00 Kč 105,00 Kč

bal. 12 21 Kč 252,00 Kč

bal. 12 21,00 Kč 252,00 Kč

bal. 11 21,00 Kč 231,00 Kč

bal. 12 21,00 Kč 252,00 Kč

bal 2 24,00 Kč 48,00 Kč

bal 2 24,00 Kč 48,00 Kč

bal 5 72,00 Kč 360,00 Kč

bal 12 72,00 Kč 864,00 Kč

bal 12 72,00 Kč 864,00 Kč

bal 9 72,00 Kč 648,00 Kč

bal 18 22,00 Kč 396,00 Kč

bal 12 22,00 Kč 264,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 43 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

ks 2 42,50 Kč 85,00 Kč

bal. 5 7,00 Kč 35,00 Kč

bal. 15 6,00 Kč 90,00 Kč

ks 13 42,00 Kč 546,00 Kč

ks 14 25,50 Kč 357,00 Kč

ks 12 21,00 Kč 252,00 Kč

ks 8 21 Kč 168,00 Kč

ks 1 83,00 Kč 83,00 Kč

ks 1 83,00 Kč 83,00 Kč

ks 1 127,00 Kč 127,00 Kč

ks 1 56,00 Kč 56,00 Kč

ks 1 56,00 Kč 56,00 Kč

ks 2 127,00 Kč 254,00 Kč

ks
85 16,00 Kč 1 360,00 Kč

ks
97 20,00 Kč 1 940,00 Kč

ks 12 11,00 Kč 132,00 Kč

ks 1 89,00 Kč 89,00 Kčšpachtle velká mořená MSD 3a

Razítkovací polštářek hobby, 10 x 6 cm, hnědý

raztk.polštářek Archival Jet Black

Sada barevných papírů A4, 100 ks, 160 g

Sada barevných papírů, 30,5 x 30,5 cm, 24 listů

sada jemné vlny na plstění 4071700160

Sada kytiček, 40 ks

SADA METALICKÝCH PAPÍRŮ A4, 10 KS, 190 g

Rekvizity do fotokoutku - barevné papírové cedulky, 20 ks motivů v balení

rýhovací deska  malá 

rýhovací multifunk. deska velká 

Řezací podložka Apli, oboustranná PVC, 450 x 300 x 2 mm, zelená

SADA BAREVNÝCH PAPÍRŮ A4, 100 KS, 120 g

Sada maxi marker 8770/8 Centropen

Sada papírů s vánočními motivy, 24 ks - pro výrobu přání, figurek, krabiček, 

scrapbookových projektů aj, různé motivy

Sada štětců Colorino 5ks, syntetika

Sada štětců Europen kulatý a plochý

sada štětců Jovi, kulaté, 5 ks

Samolepicí kamínky srdce 6-12 mm, 84 ks

sada na výrobu svíček Family art

Sada papírů Game of colors II., 30,5 x 30,5 cm, 

Sada papírů pro papírové tvoření I - různé motivy, 15,2x15,2cm,120G,50ks

Sada papírů pro papírové tvoření II - různé motivy,15,2x15,2cm,120G,50ks

Sada papírů na origami II, 15x15cm, 80g, 20 listů

Sekané kameny ametyst, šňůra cca 20 cm, fialkový

Sekané kameny avanturín, šňůra cca 20 cm, zelené

Sekané kameny granát, šňůra cca 20 cm, tm. červený

Sekané kameny karneol, šňůra cca 20 cm, oranžové

Sekané kameny křišťál, šňůra cca 20 cm, čiré

Samolepicí kytička růžová, 8 mm

Samolepicí kytička červená, 8 mm

Samolepicí perlička bílá, 4 mm

Samolepky hvězdy

Samolepky smajlíci, A6, modrá

Samolepky smajlíci, A6, růžová

Skleněné voskované perle 10 mm, bílé, 15 ks

Skleněné voskované perle, bílé, 4 mm, balení 72 ks

Slupovací barva, 60 ml, bílá

Slupovací barva, 60 ml, červená

Slupovací barva, 60 ml, sv. modrá

skleněné korálky 50g černá 

skleněné korálky 50g oranžová 

skleněné korálky směs červená, 200 g

skleněné korálky směs fialová, 200 g

skleněné korálky zelená, 200 g

skleněné korálky směs  modrá, 200 g

Spojovací kroužek 8 mm,10 ks v balení, platina

Spojovací kroužek, 5 mm, 0,8 mm, balení 10 ks, platina

Stříbrný drátek 0,6 mm, délka 10 m

Stuha saténová 7 mm, bordo, 30m

Stuha saténová 7mm, sytě oranžová, 30 m

Slupovací barva, 60 ml, sv. zelená

Slupovací barva, 60 ml, tm. modrá

Slupovací barva, 60 ml, tm. zelená

Slupovací barva, 60 ml, žlutá

Slupovací kontura, 60 ml, černá

Stuha puntík, červená, 3 m, ANT 378403

Šablona Sovy, 25 x 25 cm, plast
školní štětec plochý, prasečí štětiny, vhodný při malování po povrchu při ručních 

pracích, víceúčelový, vhodný při různých technikách a na různé povrchy. Bezešvá 

hliníková zděř, násadka lakovaná, bílé štětiny, nelakovaná rukojeť a bezešvé hliníkové 
školní štětec plochý, prasečí štětiny, vhodný při malování po povrchu při ručních 

pracích, víceúčelový, vhodný při různých technikách a na různé povrchy. Bezešvá 

hliníková zděř, násadka lakovaná, bílé štětiny, nelakovaná rukojeť a bezešvé hliníkové 
Šlupna střední s očkem, postříbřená

Šablona kombinovaná notová, 20 x 30 cm, plast

Šablona Květinové srdce 2, 20 x 30 cm, plast

Šablona Mandala 2, průměr 25 cm, plast

Šablona Mandala 3, 20 x 15 cm, plast

Šablona Písmo, 20 x 15 cm, plast

Stránka 6



ks 1 107,00 Kč 107,00 Kč

ks 1 107,00 Kč 107,00 Kč

ks 1 97,00 Kč 97,00 Kč

bal. 15 18,00 Kč 270,00 Kč

ks 1 484,00 Kč 484,00 Kč

ks 35 9,00 Kč 315,00 Kč

ks 5 16,00 Kč 80,00 Kč

ks 35 10,00 Kč 350,00 Kč

ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč

ks 1 84,00 Kč 84,00 Kč

ks 1 88,00 Kč 88,00 Kč

ks 1 97,00 Kč 97,00 Kč

ks 1 322,00 Kč 322,00 Kč

ks 23 97,00 Kč 2 231,00 Kč

ks 12 65,00 Kč 780,00 Kč

ks 240 2,50 Kč 600,00 Kč

ks 171 6,50 Kč 1 111,50 Kč

sada 2 237,00 Kč 474,00 Kč

sada 2 237,00 Kč 474,00 Kč

ks 2 88,50 Kč 177,00 Kč

ks 3 88,50 Kč 265,50 Kč

ks 4 147,00 Kč 588,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 12 147,00 Kč 1 764,00 Kč

ks 2 147,00 Kč 294,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 11 147,00 Kč 1 617,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 1 58,00 Kč 58,00 Kč

ks 5 88,50 Kč 442,50 Kč

ks 3 88,50 Kč 265,50 Kč

ks 2 88,50 Kč 177,00 Kč

ks 1 88,50 Kč 88,50 Kč

ks 1 88,50 Kč 88,50 Kč

ks 1 88,50 Kč 88,50 Kč

ks 1 15,00 Kč 15,00 Kč

ks 1 15,00 Kč 15,00 Kč

ks 1 15,00 Kč 15,00 Kč

sada 1 298,00 Kč 298,00 Kč

sada 11 55,00 Kč 605,00 Kč

sada 10 84,00 Kč 840,00 Kč

sada 10 13,50 Kč 135,00 Kč

bal. 20 6,00 Kč 120,00 Kč

ks 4 18,00 Kč 72,00 Kč

ks 2 42,00 Kč 84,00 Kč

bal. 7 27,00 Kč 189,00 Kč

m 5 25,00 Kč 125,00 Kč

m 5 25,00 Kč 125,00 Kč

m 5 25,00 Kč 125,00 Kč

m 5 25,00 Kč 125,00 Kč

m 7 25,00 Kč 175,00 Kč

m 5 25,00 Kč 125,00 Kč

m 5 25 Kč 125,00 Kč

m 7 25,00 Kč 175,00 Kč

ks 11 4,00 Kč 44,00 Kč

ks 3 4,00 Kč 12,00 Kč

ks 4 4,00 Kč 16,00 Kč

ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

ks 2 4 Kč 8,00 Kč

ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

špachtle velká mořená MSD 3b

špachtle velká mořená MSD 3c

špejle 30 cm, 100 ks v bal.

špachtle velká mořená MSD 3d

Tavná pistole, malá, 15W Wiler, 4070203017

Tavná tyčinka 7 mm x 10 cm, 1 ks

Tavná tyčinka, cca 11,5 mm x 30 cm, 1 ks - VELKÁ

Tekuté textilní barvy s rozprašovačem, modrá, zelená, petrolej.

Tekuté textilní barvy s rozprašovačem, žlutá, červená, modrá

Šroubovací extruder s nástavci

ŠTĚTEC štětinový,  PLOCHÝ vel. 6

ŠTĚTEC ŠTĚTINOVÝ, PLOCHÝ, VEL. 12

ŠTĚTEC ŠTĚTINOVÝ, PLOCHÝ, VEL. 8

Tavná pistol Willer 40W

štětec plochý TORAY ve. 24

štětec linkovací vlas sobol 1,4

štětec linkovací vlas sobol 1,6

štětec linkovací vlas sobol 2,4

štětec linkovací vlas sobol 2,6

Temperová barva Jovi, 1 l, světle modrá

Temperová barva Jovi, 1 l, světle zelená

Temperová barva Jovi, 1 l, tmavě modrá

Temperová barva Jovi, 1 l, tmavě zelená

Temperová barva Jovi, 1 l, žlutá

temperová barva Jovi 500 ml hnědá 

temperová barva Jovi 500 ml žlutá

Temperová barva Jovi, 1 l, bílá

Temperová barva Jovi, 1 l, černá

Temperová barva Jovi, 1 l, hnědá

Temperová barva Jovi, 1 l, červená

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, ŽLUTÁ

temperová barva Jovi, 500 ml bílá

temperová barva Jovi, 500 ml červená

temperová barva Jovi, 500 ml tmavě modrá

Temperová barva Jovi, 500 ml, černá

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, ČERNÁ 

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, ČERVENÁ 

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, ORANŽOVÁ 

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, SV. MODRÁ 

TEMPEROVÁ BARVA JOVI, 250 ML, SV. ZELENÁ 

Temperové barvy Umton, sada 10x16 ML

Tempery 6 barev                         

Tempery, sada 10 barev

Tuhy do mikrotužek, grafitové H, 0,5 mm

Tužka - progreso s mnohobarevným jádrem Magic

Trojhranné voskovky Trio Wax, 8,2 mm, sada 12 ks

temperová barva Jovi,500 ml, modrá

temperová barva Jovi,500 ml,zelená

Temperová barva Playcolor, tuhá, růžová

Temperová barva Playcolor, tuhá, sv. modrá

Temperová barva Playcolor, tuhá, sv. zelená

Twist art čtyřpramenný 101, starorúžový, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, stř.zelený, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, tm.žlutý, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, vínový, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, žlutý, 1m

tvořítko květ, 4 ks

Twin dvoudírkové korálky, cca 23 g, čiré s modrým průtahem

Twist art čtyřpramenný 101, bílý, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, červený, 1m

Twist art čtyřpramenný 101, oranžový, 1m

Ubrousek, lavička

Ubrousek, levandule v květináči

ubrousek rej motýlů 4060305344

UBROUSEK, DROBNÉ PODZIMNÍ, 1 KS

UBROUSEK, HOUSLE A NOTY, 1 KS 

Ubrousek, kopretiny

Ubrousek, kuchař

Ubrousek, košík se zeleninou

Stránka 7



ks 4 4,00 Kč 16,00 Kč

ks 14 4,00 Kč 56,00 Kč

ks 3 4,00 Kč 12,00 Kč

ks 3 4,00 Kč 12,00 Kč
ks 10 4,00 Kč 40,00 Kč

ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

ks 3 4,00 Kč 12,00 Kč

ks 4 4,00 Kč 16,00 Kč

ks 14 4,00 Kč 56,00 Kč

ks 10 7,00 Kč 70,00 Kč

ks 12 6,00 Kč 72,00 Kč

bal. 2 6,00 Kč 12,00 Kč

bal. 19 44,00 Kč 836,00 Kč

ks 80 3,50 Kč 280,00 Kč

ks 10 9,50 Kč 95,00 Kč

ks 10 14 Kč 140,00 Kč

ks 20 9,50 Kč 190,00 Kč

ks 10 9,50 Kč 95,00 Kč

ks 10 9,50 Kč 95,00 Kč

ks 10 9,50 Kč 95,00 Kč

ks 10 9,50 Kč 95,00 Kč

ks 5 50,00 Kč 250,00 Kč

bal. 6 74,00 Kč 444,00 Kč

bal. 116 38 Kč 4 408,00 Kč

sada 103 10,50 Kč 1 081,50 Kč

sada 36 36,00 Kč 1 296,00 Kč

ks 4 18,00 Kč 72,00 Kč

ks 4 22,00 Kč 88,00 Kč

ks 4 16,00 Kč 64,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 14,00 Kč 14,00 Kč

ks 1 16,00 Kč 16,00 Kč

ks 2 16,00 Kč 32,00 Kč

ks 8 9,00 Kč 72,00 Kč

ks 4 16,00 Kč 64,00 Kč

ks 2 16,00 Kč 32,00 Kč

ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ks 3 60,00 Kč 180,00 Kč

ks 2 88,00 Kč 176,00 Kč

ks 2 60,00 Kč 120,00 Kč

ks 1 88,00 Kč 88,00 Kč

ks 1 187,00 Kč 187,00 Kč

ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ks 1 88,00 Kč 88,00 Kč

ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ks 1 93,00 Kč 93,00 Kč

ks 1 142,00 Kč 142,00 Kč

ks 2 82,00 Kč 164,00 Kč

ks 1 55,00 Kč 55,00 Kč

ks 5 19,00 Kč 95,00 Kč

ks 10 7,00 Kč 70,00 Kč

6527 216 387,00 Kč

V Novém Jičíně dne: V Dolních Životicích dne: 

…………………………………………..

za kupujícího

PaedDr. Petr Habrnál

ředitel organizace

………………………………………..

za prodávajícího

Ing. Svatopluk Vavrečka

jednatel

CELKEM

UBROUSEK, TULIPÁNY, 1 KS 

Ubrousek, růže a srdíčka

UBROUSEK, NARCISY V KVĚTINÁČI, 1 KS

UBROUSEK, POLE S VLČÍMI MÁKY, 1 KS 

UBROUSEK, PRÁZDNINY U MOŘE, 1 KS

UBROUSEK, RACEK, 1 KS 

Ubrousek, slunečnice bordura

UBROUSEK, SLUNEČNICE VE VÁZE

UBROUSEK, SRDCE Z MUŠLÍ, 1 Ks

Výsekový strojek Heyda 87424, kytička, červená

Výsekový strojek Heyda 87434, vločka, červený

Výsekový strojek Heyda 87544, vločka modrá

Výsekový strojek Heyda květina, červený

výsekový strojek heyda srdce

VÝŘEZ MOTÝL 3 MIX BAREV, 32 KS č. 6255

VÝŘEZ MOTÝL STŘEDNÍ, 12 KS č. 6177

VÝŘEZ VAJÍČKA VELIKONOČNÍ KVĚTY, 8 KS č. 6428

VÝŘEZ VELKÁ VLOČKA, 12 KS č. 6156

VÝŘEZ ZAJÍC 2 MIX, 12 KS č. 6432

vlnitá lepenka světle zelená, A4 

vlnitá lepenka tmavě růžová, A4

Vodové barvy Jovi, 18 ks

Vodové barvy, velké, 12 odstínů 

voskovky netoxické, 12 ks/balení

Voskovky, souprava 48 ks

VÝŘEZ FILIGRÁN SRDCE VELKÉ ČERVENÉ, 12 KS č. 6190

VÝŘEZ FILIGRÁNOVÉ OZDOBY, 24 KS č. 6167

VÝŘEZ KVĚTINOVÉ SRDCE BÍLÁ/ČERVENÁ, 12KS č. 6425

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL KOČKA, 3 KS č. 6181

vlnitá lepenka červená,A4 

vlnitá lepenka duhová A4

Zamačkávací rocail, 1,2 mm, balení 50 ks, platina

Zrcadlový papír A4, zlatý

Výsekový strojek Heyda, srdce modern, červený

Výsekový strojek Heyda, srdce, červený

Výsekový strojek obrysové srdce

Výsekový strojek s embosing efektem srdce 2

Výsekový strojek na zaoblení rohů, dvoustranný

Výsekový strojek Heyda, motýlek, modrý

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL MOTÝL, 3 KS č. 6180

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL NETOPÝR, 3 KS č. 6182

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL PES, 3 KS č. 6186

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL TYGR, 3 KS č. 6183

VÝŘEZ MASKA NA KARNEVAL ZAJÍC, 3 KS č. 6184

Výsekový strojek Heyda, bordura slzičky

Výsekový strojek Heyda, hvězda, červený

Výsekový strojek Heyda, kolečko, průměr 15 mm, červený

Výsekový strojek, nota, 16 mm

vlnitá lepenka přírodní A4

vlnitá lepenka sluneční žlutá,A4

vlnitá lepenka světle modrá, A4

Vlnitá lepenka, 50 x 70 cm, 260 g/m2, duhová

Úhloměr, bílý

Vatová hruška, 4,6 x 6 cm

Vatový obličej, průměr 1,9 cm, balení 10 ks

Včelařský drátek, síla 0,3 - 0,4 mm, cínovaný, cca 150 m

Vejce plastové, 6 cm

Stránka 8


